栃土施管29号
平成27年12月8日

会員各位

　　　　　　　（一社）栃木県建設業協会
　　　　　　　　　　　会長　渡邉　勇雄
栃木県土木施工管理技士会
　　　　　　　　　　　会長　渡邉　勇雄

現場代理人スキル・アップセミナーのご案内

　　　　　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　　　さて、平成28年1月28日（木）～29日（金）にかけ、栃木県建設産業会館にて現場代理人のスキル・アップを目的とした講習会を開催致します。
　　　　　つきましては、添付のプログラムをご確認のうえ受講を希望される際は、講習会案内に付属されている申込書記載のあて先まで、直接お申込いただきますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　　　　　なお、定員は３０名を予定しております。申込状況によっては、受講いただけない場合もありますのでご了承下さい。

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関でのご来場をお願い致します。

栃木県土木施工管理技士会
担当　：稲川
TEL　：028-639-2611
FAX　：028-639-2985